附件5

交通运输部2019年度交通运输产品（路面标线涂料）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数(袋)
	抽样样本数(组)
	按标准JT/T280－2004判定
	按JT/T495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	
	四川兄弟路标科技有限公司
	永升建设集团有限公司
	新疆维吾尔自治区国道216线恰库尔图镇至马依喀腊段公路工程建设项目第QM-1标段K279+200右侧料场
	500
	20
	19
	1
	色度性能
	合格
	/
	/

	
	四川兄弟路标科技有限公司
	永升建设集团有限公司
	新疆维吾尔自治区国道216线恰库尔图镇至马依喀腊段公路工程建设项目第QM-1标段K279+200右侧料场
	250
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	山西中涂交通科技股份有限公司
	核工业西南建设集团有限公司
	新疆维吾尔自治区国道218线七十二团至则克台段公路工程QZ-1段K232+500驻地料场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	青海杰尊交通设施有限公司
	北京云星宇交通科技股份有限公司
	青海省国道569曼德拉至大通公路克图至大通段公路工程K109+500左侧料场
	672
	20
	13
	7
	玻璃珠含量
	不合格
	/
	/

	
	四川兄弟路标科技有限公司
	山东省路桥集团有限公司
	青海省国道569曼德拉至大通公路克图至大通段公路工程大通县向化乡立树尔村料场
	36
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司
	甘肃省渭源至武都高速公路建设项目（陇南段）
宕昌县何家堡乡仓库
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司
	甘肃省渭源至武都高速公路建设项目（陇南段）
宕昌县何家堡乡仓库
	560
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	上海市G228公路（老龙泉港以东—鳗鲤泾）新建工程JSⅠ-3标浦卫公路镇东路JSI-1标项目部
	250
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中交路桥建设有限公司
	北京市新机场高速公路（南五环-北京新机场）工程
	600
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	2
	山东路美交通设施有限公司
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	北京市延崇高速公路（北京段）工程
	800
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	3
	山东路美交通设施有限公司
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	北京市延崇高速公路（北京段）工程
	800
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	天津吉人涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（武清宝坻界-武清北辰界）改建工程交通安全设施
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	河北蠡县恒泰涂料科技有限公司
	中电建路桥集团有限公司河北高速公路总承包部交安分部
	河北省新乐至元氏高速公路郭村至拐角铺段改扩建工程现场
	800
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	保定亿路达交通设施有限公司
	麦岛建设发展有限公司
	河北省延崇高速公路河北段JA5合同料场
	36
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	保定科建交通工程有限公司
	中交路桥建设有限公司
	河北省延崇高速公路河北段JA6合同料场
	200
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	浙江天诚交通科技股份有限公司
	山西运城路桥有限责任公司
	山西省省道小风线临晋镇至永济段改线工程项目部试验室仓库
	600
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	2
	浙江天诚交通科技股份有限公司
	山西运城路桥有限责任公司
	山西省省道小风线临晋镇至永济段改线工程项目部试验室仓库
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	3
	山西中涂交通科技股份有限公司
	山西路桥第一工程有限责任公司
	山西省国道338线朱东社至原平改建第五合同段
	15
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	4
	山西中涂交通科技股份有限公司
	山西路桥第一工程有限责任公司
	山西省国道338线朱东社至原平改建第五合同段
	90
	9
	9
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	沈阳金陆通交通设施有限公司
	中铁十九局集团有限公司
	内蒙古自治区国道302线三岔至阿尔山段公路二期工程三分部梁场（K229+000）
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	吉林省珲乌高速公路吉林至机场段改扩建工程现场
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	/

	2
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	吉林省珲乌高速公路吉林至机场段改扩建工程现场
	90
	9
	9
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江天诚交通科技有限公司
	江苏瑞沃建设集团有限公司
	江苏省省道333线高邮东段改扩建工程现场仓库
	160
	16
	16
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	江苏无锡交通设施有限公司
	江苏省无锡至南通过江通道公路接线工程XT-31-1标现场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	苏州交通工程集团有限公司
	江苏省无锡至南通过江通道公路接线工程XT-32-1标现场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	江苏长城交通设施设备有限公司
	江苏省无锡至南通过江通道公路接线工程XT-33-1标现场
	1000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	山东路美交通设施有限公司
	安徽巢湖路桥建设集团有限公司
	安徽省G236白杨坡至火车站段改建工程（临湖路至高速下口段）项目仓库
	5
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	2
	合肥宝畅交通设施工程有限公司
	安徽昌达道路设施工程有限责任公司
	安徽省省道206和县乌江至太阳河段改建工程交安标仓库
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	泉州市畅亮交通设施有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省福州绕城公路东南段B4合同段
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中铁十二局集团第一工程有限公司
	福建省福州绕城公路东南段B3合同段
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	浙江交工集团股份有限公司
	福建省福州绕城公路东南段B2合同段        
	30
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中交第一公路工程局有限公司
	福建省宁德沈海复线高速公路B3合同段
	58
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	厦门鑫路交通工程有限公司
	中交第一公路工程局有限公司
	福建省福州长平高速公路（长乐古槐至松下段）
	33
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	保定新兴交通设施有限公司
	山东省路桥集团有限公司 
	山东省岚山至菏泽公路临枣至枣木高速工程标线涂料存放料场（枣庄市市中区税郭镇南安城村）
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	湖北九阳交通设施工程有限公司
	福建路桥建设有限公司
	湖北省秭归长江大桥收费南广场
	640
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	

	
	南昌市华鑫道路设施工程有限公司
	广西路桥工程集团有限公司
	广西壮族自治区贺州至巴马高速公路（钟山至昭平段）交安分部清塘镇广源果业仓库
	950
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	广西路建工程集团有限公司
	广西壮族自治区崇左至水口高速公路龙水2标北耀仓库
	925
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中交第一公路工程局有限公司
	广西壮族自治区崇左至水口高速公路崇左西环线段RK10+620右幅
	1080
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	
	南宁市高科交通设施有限公司
	广西路桥工程集团有限公司
	广西壮族自治区崇左至水口高速公路工程№CS-CL1合同段K22+500陇禁村仓库
	1208
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	四川美通达交通设施有限公司
	中铁三局集团有限公司
	四川省泸沽至黄联关高速公路加宽改造工程TJ2标拌合站
	200
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	2
	浙江欧路德交通科技有限公司
	四川交投建设工程股份有限公司
	四川省成乐高速公路扩容建设青龙场至眉山试验段青龙互通料场
	400
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	3
	四川兄弟路标科技有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省G851线广安至重庆至泸州高速公路荣昌至泸州段（四川境）工程项目
	1280
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	1
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中铁四局集团机电设备安装有限公司
	云南省S25昆明至巧家高速公路东川至格勒段K0+000～K39+466.652
	680
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	/

	注：

1、JT/T 280-2004《路面标线涂料》；

2、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。


